

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Kristian Holding ApS
Nebbelundevej 1
4970 Rødby

CVR nr. 38929127

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. oktober 2025

Dirigent

Mette Bek Hansen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristian Holding ApS
Nebbelundevej 1
4970 Rødby

CVR-nr.: 38929127
Stiftelsesdato: 13.09.17
Hjemsted: Lolland Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Mette Bek Hansen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. oktober 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 80.970. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	-21.125	-10.688
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-21.125	-10.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.057	100.766
Andre finansielle omkostninger	-4.962	-13.902
Ordinært resultat før skat	80.970	76.176
Skat af årets resultat	5.351	7.195
Andre skatter	1.381	42.849
ÅRETS RESULTAT	87.702	126.220
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	107.057	100.766
Overført resultat	-19.355	25.454
Disponeret i alt	87.702	126.220

Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	643.212	536.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>643.212</u>	<u>536.155</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>643.212</u>	<u>536.155</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varer under fremstilling	236.966	236.966
Varebeholdninger i alt	<u>236.966</u>	<u>236.966</u>
Likvide beholdninger	19.533	19.534
Likvide beholdninger i alt	<u>19.533</u>	<u>19.534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.499</u>	<u>256.500</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>899.711</u></u>	<u><u>792.655</u></u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	213.212	106.155
Overført overskud eller underskud	274.092	293.447
Egenkapital i alt	<u>537.304</u>	<u>449.602</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.681	56.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	303.726	286.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.407</u>	<u>343.053</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>362.407</u>	<u>343.053</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>899.711</u></u>	<u><u>792.655</u></u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	50.000	106.155	293.447	0	449.602
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	107.057	-19.355	0	87.702
Egenkapital, 30. juni 2025	50.000	213.212	274.092	0	537.304
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	50.000	5.389	267.992	0	323.381
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	100.766	25.455	0	126.221
Egenkapital, 30. juni 2024	50.000	106.155	293.447	0	449.602

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
